
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 328/18 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI  

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i 

opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty oraz wykazu osób 

prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2017 roku 

 

       Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 ) - Wójt Gminy Suwałki postanawia co następuje:  

 

§1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w 2017 roku, stanowiący załącznik nr 1 

do zarządzenia.  

§2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono 

pomocy publicznej w 2017 roku, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1. na tablicy informacyjnej  w Urzędzie Gminy Suwałki w terminie 14 dni od dnia podjęcia,  

2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Suwałki. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                        Wójt 

Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

    



                                                                                                                                     Załącznik nr 1 
                                                                                                                                     do Zarządzenia nr 328/18 
                                                                                                                                     Wójta Gminy Suwałki 
                                                                                                                                     z dnia16 kwietnia 2018 r. 
 
WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW 

LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ 
NA RATY W 2017 ROKU 

Podstawa prawna: art. 37 ust.1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych                  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 ) 

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa (firma) 

I. Osoby, którym umorzono zaległości podatkowe z uwagi na ważny interes publiczny  

 - 

II. Osoby, którym umorzono zaległości podatkowe z uwagi na ważny interes strony  

1. MAREK DEMBOWSKI  W KWOCIE   7 886,00 ZŁ 

III. Osoby, którym odroczono termin płatności   

 - 

IV. Osoby, którym rozłożono spłatę zaległości na raty 

1. AGNIESZKA ZACKIEWICZ 

2. MAREK DEMBOWSKI 

3. POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO- KRAJOZNAWCZE 

4. PRZEDSIĘBIORSTWO MEBLOWE TERESA I RYSZARD ZIARKO 

5. SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA W PRZEBRODZIE 

V. Osoby, którym udzielono ulg w zakresie podatków 

 - 

 
 

                                                                                                                 Wójt 

 

                                                                           Tadeusz Chołko  

                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                                                     Załącznik nr 2 
                                                                                                                                     do Zarządzenia nr 328/18 
                                                                                                                                     Wójta Gminy Suwałki 
                                                                                                                                     z dnia 16 kwietnia 2018 r. 
 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, 
KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ  

W 2017 ROKU 

Podstawa prawna: art.37 ust.1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62)

1 ALBOSZTA JOLANTA 
2 ALEKSANDROWICZ ANDRZEJ 
3 ALEKSANDROWICZ WALDEMAR 
4 ANDRUSZKIEWICZ JACEK 
5 ANDRUSZKIEWICZ MAREK 
6 ANDRYSZCZYK JANUSZ 
7 ANDRZEJEWSKI GRZEGORZ 
8 ANESZKO ADAM 
9 ANESZKO LUCJAN 
10 ANESZKO PIOTR 
11 ANESZKO WOJCIECH 
12 ANUSZKIEWICZ JACEK 
13 AUGUSTYNOWICZ JAN 
14 BAGIŃSKA HANNA 
15 BAŁTRUKANIS  JANUSZ 
16 BARAKO GRZEGORZ 
17 BARAKO WITOLD 
18 BARSZCZEWSKA TERESA  
19 BARSZCZEWSKA MARIOLA 
20 BARSZCZEWSKA TERESA 
21 BARSZCZEWSKI STANISŁAW 
22 BARTOSZEWICZ ANDRZEJ 
23 BARTOSZEWICZ MAŁGORZATA 
24 BEDNARKO MARIOLA 
25 BERNER AGNIESZKA 
26 BIAŁASZEWSKI ADAM 
27 BIAŁASZEWSKI GRZEGORZ 
28 BIERDZIEWSKI ARTUR 
29 BIŁDA DANUTA 
30 BIZIEWSKI WITOLD 
31 BOBOWICZ SŁAWOMIR 
32 BOBROWSKA HALINA 
33 BOGUCKI JANUSZ 
34 BRANKIEWICZ MIROSŁAW 
35 BROZIO MAREK 
36 BUCZYŃSKI ANDRZEJ 
37 BUCZYŃSKI KONRAD 
38 BUCZYŃSKI ROBERT 
39 BURACZEWSKI PAWEŁ 
40 BUTKIEWICZ HENRYK 
41 BUTKIEWICZ WIESŁAWA 
42 BUTKIEWICZ WINCENTY 



43 BZDEL DOROTA 
44 CHAŁKO KRZYSZTOF 
45 CHARMUSZKO KAMIL 
46 CHMIELEWSKA-LITWIŃCZUK ANNA 
47 CHMIELEWSKI STANISŁAW 
48 CHMIELEWSKI ZDZISŁAW 
49 CHOMICZ KAROL 
50 CHOMICZ ŁUKASZ 
51 CIEŚLUKOWSKI BERNARD 
52 CIEŚLUKOWSKI RAFAŁ 
53 CIEŚLUKOWSKI ZBIGNIEW 
54 CIPIELEWSKI JAN 
55 CIPIELEWSKI MIROSŁAW 
56 CISZEWSKI CZESŁAW 
57 CYPIELEWSKI CZESŁAW 
58 CZAJKOWSKI TADEUSZ 
59 CZAPLA HENRYK 
60 CZUPRYŃSKI GRZEGORZ 
61 DANIŁOWICZ ANTONI 
62 DANIŁOWICZ BOŻENA 
63 DANIŁOWICZ GRZEGORZ 
64 DANIŁOWICZ JÓZEF 
65 DANIŁOWICZ  JÓZEF 
66 DERMONT PIOTR 
67 DOJNIKOWSKI MARCIN 
68 DRAŻBA JANUSZ 
69 DYCZEWSKI MAREK 
70 DYCZEWSKI PAWEŁ 
71 DZIĄDZIAK ANDRZEJ 
72 DZIKIEL KRZYSZTOF 
73 GOLUBEK ARKADIUSZ 
74 GOLUBEK BOGDAN 
75 GOLUBEK LUCYNA 
76 GOLUBEK SŁAWOMIR 
77 GOLUBEK WACŁAW 
78 GORSZEWSCY SŁĄWOMIR 
79 GOŚCIŃSKI JACEK 
80 GOŚCIŃSKI KAROL 
81 GOŚCIŃSKI WIESŁAW 
82 GRĄDZKI STANISŁAW 
83 GRYGO ANDRZEJ 
84 GRYGO  WOJCIECH 
85 GRZĘDA STANISŁAW 
86 GRZĘDZIŃSKI MAREK 
87 GRZĘDZIŃSKI ROBERT 
88 GUGAŁA KRZYSZTOF 
89 GWIAZDOWSKA BARBARA 
90 GWIAZDOWSKA-KLEPACKA BOGUSŁAWA 
91 GWIAZDOWSKI JÓZEF 
92 GWIAZDOWSKI TADEUSZ 
93 HINC TOMASZ 



94 HLEBOWICZ DARIUSZ 
95 HLEBOWICZ DARIUSZ ALEKSANDER 
96 HLEBOWICZ SŁAWOMIR 
97 IWASZKO GRAŻYNA 
98 IZBICKI WIESŁAW 
99 JABŁOŃSKI KRZYSZTOF 
100 JABŁOŃSKI PRZEMYSŁAW 
101 JACHIMOWICZ-CICHOCKA  
102 JAKUBANIS WIESŁAW 
103 JAKUBOWSKI WINCENTY 
104 JANKOWSKA HALINA 
105 JANKOWSKI TOMASZ ANTONI 
106 JARMOŁOWICZ JACEK 
107 JARMOŁOWICZ MIROSŁAW 
108 JAROSZ ALEKSANDER 
109 JARZĄBSKA JADWIGA 
110 JARZĄBSKI ARKADIUSZ 
111 JARZĄBSKI MAREK 
112 JASIŃSKI DARIUSZ 
113 JASIŃSKI TADEUSZ 
114 JASIONOWSKA MAGDALENA 
115 JAŚKO MAREK 
116 JERMOŁOWICZ MARIUSZ 
117 JUCHNIEWICZ DARIUSZ 
118 MICHAŁOWSKI JANUSZ 
119 JUREWICZ BOGUSŁAW 
120 JUREWICZ MARIUSZ 
121 JUREWICZ MIKOŁAJ 
122 JUTKIEWICZ AGNIESZKA 
123 JUTKIEWICZ DAWID 
124 KACZOROWSKA GRAŻYNA 
125 KALINOWSKA MAGDALENA 
126 KALINOWSKA MARIANNA 
127 KALINOWSKI JANUSZ 
128 KALINOWSKI STANISŁAW 
129 KALINOWSKI TADEUSZ 
130 KAMIŃSKI RADOSŁAW 
131 KARAŚ JAN I JUSTYNA 
132 KARCZEWSKA SABINA 
133 KARCZEWSKI LESZEK 
134 KASZUBA MIŁOSZ 
135 KIMSZAL ZDZISŁAW 
136 KISIELEWSKI KRZYSZTOF 
137 KISŁOWSKA AGNIESZKA 
138 KISŁOWSKI JAN 
139 KISŁOWSKI KRZYSZTOF 
140 KLUCZYŃSKI MARIUSZ 
141 KŁOCZKO BOŻENA 
142 KONOPKO MARCIN 
143 KOPICZKO JANINA 
144 KOPKO EDWARD 



145 KOPKO KAROL 
146 KOPKO  FABIAN 
147 KORZENIEWSKI PIOTR 
148 KOTOWICZ MACIEJ 
149 KOWNACKA TERESA 
150 CZUPRYŃSKI GRZEGORZ 
151 KRACZAJ JACEK 
152 KRAJEWSKI DANIEL 
153 KRANKOWSKA BOŻENA 
154 KRAWCZUK BOGDAN 
155 KREJPCIO  EDWARD 
156 KREJPCIO MARIUSZ 
157 KREJPCIO ROMUALD 
158 KRUPIŃSKI HENRYK 
159 KRZESICKI ADAM 
160 KRZESICKI WALDEMAR 
161 KUJAŁOWICZ ANTONI 
162 KUJAŁOWICZ HALINA 
163 KUKOWSKI TADEUSZ 
164 KUPREWICZ MIROSŁAW 
165 KURMAS JACEK 
166 KUMICZ MARIA 
167 LESZCZYŃSKI CZESŁAW 
168 LESZCZYŃSKI JAN ANDRZEJ 
169 LETKIEWICZ STANISŁAW 
170 LEWOŃ JAN 
171 LEWOŃ SŁAWOMIR 
172 ŁAPIŃSKI BOGDAN 
173 ŁOWCZYŃSKI GRZEGORZ 
174 ŁOWCZYŃSKI HENRYK 
175 ŁUKASZEWICZ STANISŁAW 
176 MACKIEWICZ STEFAN 
177 MACKIEWICZ ZBIGNIEW 
178 MAJEWSCKI ANDRZEJ 
179 MAKAREWICZ GRZEGORZ 
180 MAKAREWICZ JAN 
181 MAKAREWICZ MICHAŁ 
182 MALINOWSKA MARTA 
183 MASIEWICZ KAMIL 
184 MAZIEWSKI CEZARY 
185 MAZIEWSKI PIOTR 
186 MAZUREK JADWIGA 
187 MICHNIEWICZ GRZEGORZ 
188 MICHNIEWICZ STANISŁAW 
189 MICHNIEWICZ WOJCIECH 
190 MILEWSKI KRZYSZTOF 
191 MILEWSKI STANISŁAW 
192 MILEWSKI WOJCIECH 
193 MILLER TOMASZ 
194 MIŁOWICKA URSZULA 
195 MOCNARSKI WACŁAW 



196 MORUSIEWICZ DAMIAN 
197 MORUSIEWICZ KRYSTYNA 
198 MURACKI STANISŁAW 
199 MURAWKO JANUSZ 
200 NADZIEJA MARTA 
201 NALBACH SYLWIA 
202 NALEWAJKO DOROTA 
203 NIEDZWIECKA MONIKA 
204 NIESZCZERZEWICZ EWA 
205 NOWOSADKO JÓZEF 
206 OBŁOCKI LESZEK 
207 OKRĄGŁY GRZEGORZ 
208 OLSZEWSKI BOGUSŁAW 
209 OŁOWNIUK KONRAD 
210 OŁOWNIUK LESZEK 
211 OŁÓW ALEKSANDER 
212 OŁÓW JAN 
213 OŁÓW MARIAN 
214 OŁÓW MARIUSZ 
215 OŁÓW TADEUSZ 
216 OMILIANOWICZ RYSZARD 
217 OMILJANOWICZ WOJCIECH 
218 ORCHOWSKA ALICJA 
219 ORCHOWSKA KRYSTYNA 
220 ORCHOWSKI BOGDAN 
221 ORCHOWSKI STANISŁAW 
222 ORCHOWSKI TOMASZ 
223 ORŁOWSKA JANINA 
224 ORZECHOWSKI HENRYK 
225 PACIORKOWSKA MAGDALENA 
226 PASTUCH DARIUSZ 
227 PAWŁOWSKI KAROL 
228 PERKOWSKI BOGDAN 
229 PIETKIEWICZ BOGDAN 
230 PIETKIEWICZ EMILIA 
231 PIETRASZEWSKI LESZEK 
232 PIETREWICZ ANDRZEJ 
233 PIETREWICZ MIECZYSŁAW 
234 PIETREWICZ ROBERT 
235 PIETREWICZ STANISŁAW 
236 PIETREWICZ ZDZISŁAW 
237 PIETRUSZEWSKI KRZYSZTOF 
238 PODBIELSKI KRZYSZTOF 
239 PODOLEWSKI ADRIAN 
240 PODOLEWSKI JAROSŁAW 
241 PODZIEWSKI RAFAŁ 
242 POJAWA JÓZEF 
243 POJAWA RYSZARD JOZEF 
244 POLAKOWSKI DARIUSZ 
245 POŚWIATOWSKI MARCIN 
246 POŚWIATOWSKI TOMASZ 



247 POULAKOWSKI BOGDAN 
248 POULAKOWSKI KAMIL 
249 POULAKOWSKI STANISŁAW 
250 PRZEKOP BOGUSŁAW 
251 PRZEKOP MARIAN 
252 PRZEKOP STANISŁAW 
253 PRZEKOP TOMASZ 
254 PYRZANOWSKI WALDEMAR 
255 RACZKOWSKI MAREK 
256 RADZAJ TOMASZ 
257 RADZEWICZ HALINA 
258 RADZEWICZ PRZEMYSŁAW 
259 RADZEWICZ TOMASZ 
260 ROMANOWSKI BOGUSŁAW 
261 ROWIŃSKI JAN ANDRZEJ 
262 ROWIŃSKI JAROSŁAW 
263 ROWIŃSKI JÓZEF 
264 ROWIŃSKI WIESŁAW 
265 ROZIEWSKA ELŻBIETA 
266 ROZIEWSKI JERZY 
267 ROZMYSŁOWSKA JOLANTA 
268 ROZMYSŁOWSKI KRZYSZTOF 
269 ROZMYSŁOWSKI MIROSŁAW 
270 ROZUMOWSKA ALICJA 
271 RUSANOWSKA ALINA 
272 RUSIECKI ARTUR 
273 RUSIECKI DOMINIK 
274 RUSIECKI EWALTY 
275 RUSIECKI WOJCIECH 
276 RYNKIEWICZ KAROL 
277 RZATKOWSKI MAREK 
278 SAFINOWSKI PAWEŁ 
279 SAPIESZKO MAREK 
280 SAWICKI SŁAWOMIR 
281 SAWICKI SZCZEPAN 
282 SAWICKI TADEUSZ 
283 PUZA ANETA 
284 SIDOREK WOJCIECH 
285 SIEJWA KRZYSZTOF STANISŁAW 
286 SIENICA ARKADIUSZ 
287 SIENICA LUCJAN 
288 SIENICA STANISŁAW 
289 SIEŃKOWSKI TADEUSZ 
290 SIEROCKI JANUSZ 
291 SIŁKOWSKI ANDRZEJ 
292 SITKO ALEKSANDER 
293 SKORUPSKI PAWEŁ 
294 SŁABIŃSKI WOJCIECH 
295 SŁOWIKOWSKI EUGENIUSZ 
296 SMOKOWSKI STANISŁAW 
297 SOBOLEWSKI ANDRZEJ 



298 SOBOLEWSKI JAROSŁAW 
299 SOBOLEWSKI WIESŁAW JAKUB 
300 SOBOLEWSKI ZENON 
301 SOKOŁOWSKI ANDRZEJ 
302 SOKOŁOWSKI BRONISŁAW 
303 SOKOŁOWSKI SZYMON 
304 STANKIEWICZ JÓZEF 
305 STASZKIEWICZ DARIUSZ 
306 STASZKIEWICZ ELŻBIETA 
307 STASZKIEWICZ GRAŻYNA 
308 STASZKIEWICZ GRZEGORZ 
309 STASZKIEWICZ JERZY 
310 STASZKIEWICZ RENATA 
311 STASZKIEWICZ STEFAN 
312 STASZKIEWICZ URSZULA 
313 STASZKIEWICZ WOJCIECH 
314 STAŚKIEWICZ JAROSŁAW 
315 STEFANOWSKI WOJCIECH 
316 STRĘKOWSKA ANETA 
317 STRĘKOWSKI KAROL 
318 STRZYŻEWSKA KAROLINA 
319 SUCHOCKI JAN 
320 SZABLICKA MARIA 
321 SZCZERBOWSKI ADAM 
322 SZERMIŃSKI WIESŁAW 
323 SZNEJDER PRZEMYSŁAW 
324 SZWENGIER KONRAD 
325 SZYPULSKI WOJCIECH 
326 ŚNIATKOWSKI KAROL 
327 ŚWIERZBINOWICZ WOJCIECH 
328 ŚWIERZBINOWICZ SŁAWOMIR 
329 TARASIEWICZ MAREK 
330 TARASZKIEWICZ ANDRZEJ 
331 TARASZKIEWICZ DARIUSZ 
332 TARASZKIEWICZ MATEUSZ 
333 TARASZKIEWICZ SYLWESTER 
334 TARASZKIEWICZ TADEUSZ 
335 TEREPKO KRZYSZTOF 
336 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF 
337 TOMKIEWICZ ADAM 
338 TOPOLSKI TADEUSZ 
339 TROCKI MIROSŁAW 
340 TRUCHAN DARIUSZ 
341 TRUCHAN WIESŁAW 
342 TRZCIANOWSKI ANDRZEJ 
343 TRZCIANOWSKI ANTONI 
344 TRZCIANOWSKI JAN 
345 TYLENDA BERNARD 
346 TYLENDA TOMASZ ANDRZEJ 
347 TYSZKIEWICZ DARIUSZ 
348 UŁANOWICZ  PAWEŁ 



349 UŁANOWICZ ANTONI 
350 UŁANOWICZ WOJCIECH 
351 URBANOWICZ ANDRZEJ 
352 WALENDZEWICZ JÓZEF 
353 WALENDZEWICZ KRZYSZTOF 
354 WALENDZEWICZ HENRYK 
355 WALENDZEWICZ WIESŁAW 
356 WALENDZIEWICZ MACIEJ 
357 WALENDZIEWICZ MARIUSZ 
358 WALEWSKI WIESŁAW 
359 WARAKOMSKA MARIA 
360 WASILEWSKA CELINA 
361 WASILEWSKA-BAGAN KATARZYNA 
362 WASILEWSKI ANDRZEJ 
363 WASILEWSKI JANUSZ IRENEUSZ 
364 WASZKIEWICZ ANDRZEJ 
365 WAWRZYN TADEUSZ 
366 WIKTOROWICZ KRZYSZTOF 
367 WISZNIEWSKI GRZEGORZ 
368 WISZNIEWSKI MIECZYSŁAW 
369 WISZNIEWSKI TADEUSZ 
370 WIŚNIEWSKA EWA 
371 WIŚNIEWSKI DANIEL 
372 WOJCIECHOWSKA ANNA 
373 WOJCIECHOWSKI SŁAWOMIR 
374 WOJTKIEWICZ HELENA 
375 WOJTKOWSKA ANNA 
376 WOWAK JANINA 
377 WYSOCKA EWA 
378 WYSOCKA ZOFIA 
379 WYSOCKI ALOJZY 
380 WYSOCKI JÓZEF 
381 WYSOCKI MAREK 
382 WYSOCKI SŁAWOMIR 
383 PIETROŁAJ BOGUSŁAW 
384 ZAJĄCZKOWSKI JAN 
385 ZAJKOWSKA MARIANNA 
386 ZAKRZEWSKA EWA 
387 ZALEWSKI ELIGIUSZ 
388 ZDANCEWICZ RENATA 
389 ZDANCEWICZ TERESA 
390 ZIEMIACKI TADEUSZ 
391 ZIÓŁKOWSKI JAROSŁAW 
392 ZŁOTNIK WOJCIECH 
393 ZUBRZYCKI JÓZEF 
394 ZYMKOWSKI JAN 
395 ŻARDECKA JOLANTA 
396 ŻUKOWSKA AGNIESZKA 
397 ŻUKOWSKI ADAM 
398 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW 
399 ŻUKOWSKI KRZYSZTOF 



400 ŻUKOWSKI PAWEŁ 
401 ŻUKOWSKI PIOTR 
402 ŻYCZKOWSKI ARKADIUSZ 
403 ŻYCZKOWSKI WIESŁAW 
404 ŻYLIŃSKI TOMASZ 
405 ŻYLIŃSKI ZENON 
406 ŻYNIEWICZ WOJCIECH 
407 DEMBOWSKI MAREK  
408 AGNIESZKA ZACKIEWICZ 
409 POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO-

KRAJOZNAWCZE 
410 PRZEDSIĘBIORSTWO MEBLOWE  

TERESA I RYSZARD ZIARKO 
411 SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA W PRZEBRODZIE 

 

 Wójt 

 Tadeusz Chołko 


